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لابی خودروسازان در دولت و نهادهای 
تصمیم ساز به قدری سنگین است که زور 
مجلس و حتی شورای رقابت که یک مجموعه 
افزایش  اخیر  دولتی است هم در ماجرای 
18 درصدی قیمت خودرو به آنها نرسید و 
خودروسازان در نهایت توانستند حرف خود 

را به کرسی بنشانند .
به دنبال افزایش اخیر قیمت خودرو، شورای 
رقابت در واکنش به این اقدام آن را مبهم همراه 
با لابی گری خودروسازان دانست. شورای رقابت 
معتقد است؛ بر اساس تورم بخشی و دستورالعمل 
شورای رقابت، افزایش قیمت خودرو برای نیمه دوم 
سال کمتر از 10 درصد است، نه 18 درصدی که 

اعلام شده است.
حذف شورای رقابت

 از قیمت گذاری خودرو
افزایش قیمت خودرو در شرایطی اتفاق افتاد 
که طی چند سال گذشته شورای رقابت مسئول 
قیمت گذاری خودرو بوده و شورا بعد از افزایش قیمت 
مرحله اول اعلام کرد که هیچ ابلاغیه ای درباره حذف 

از قیمت گذاری خودرو دریافت نکرده است.
محسن بهرامی، عضو شورای رقابت با اشاره به 
این که به اذعان تمامی کارشناسان اقتصادی تولید 
و عرضه خودرو در کشور سال هاست که در انحصار 
کامل قرار دارد، به ایسنا می گوید: »طبق قانون، 
تشخیص انحصاری بودن کالا و خدمات با شورای 
رقابت است؛  بنابراین با توجه به مصوبه شورای رقابت 
تردیدی در انحصاری بودن خودرو وجود ندارد. از 
سوی دیگر به موجب صراحت قانون اجرای سیاست 
کلی اصل 44، قیمت گذاری کالا و خدمات انحصاری 
و تصویب شرایط دسترسی عادلانه مصرف کننده با 
قیمت مصوب به این گونه کالاها، الزاماً از وظایف 

شورای رقابت است.«
او می افزاید: » بر این اساس تا زمانی که قانون 
اصلاح نشده یا مصوبه سران  قوا که ادعا می شود 
در مورد تغییر مسیر قیمت گذاری از شورا به 
ستاد تنظیم بازار بوده است به تایید رهبر معظم 
انقلاب نرسد که البته تاکنون هم ابلاغی به شورا 
نشده، هرگونه تصمیم گیری در رابطه با قیمت 
 خودرو خارج از شورای رقابت فاقد وجاهت قانونی 

خواهد بود.«
حداکثر افزایش قیمت خودرو

 10 درصد است
نماینده اتاق بازرگانی در دور سوم شورای رقابت 
ادامه می دهد: »متاسفانه ادعاهای مطرح شده مبنی 
بر اینکه قیمت گذاری اخیر بر اساس دستورالعمل 
شورای رقابت صورت گرفته خلاف واقع است. این 
سؤال مطرح می شود که اگر قرار است قیمت گذاری 
طبق فرمول شورا باشد چرا آن را به خود شورای 
رقابت واگذار نمی کنند؟ میزان افزایش قیمتی که 
اخیراً برای خودروسازان اعمال شده به هیچ عنوان با 
دستورالعمل  شورای رقابت مطابقت ندارد. بر اساس 
تورم بخشی که از بانک مرکزی دریافت کرده ایم و 
بررسی های صورت گرفته با لحاظ ضریب منفی 
 بهره وری و افزایش تیراژ تولید، حداکثر کمتر از 
10 درصد امکان افزایش قیمت برای شش ماه دوم 
سال وجود دارد در حالی که ظاهراً قیمت جدید 

تصدی گری؛ 
مانع اصلی سیاست گذاری صحیح دولت در خودروسازی

رضا الماسی
بخش پایانی

❖

حجت الاسلام سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس: بحث ما درخصوص واردات 
این است که واردات به اندازه ای که بتواند جوابگوی نیاز بازار باشد صورت 
بگیرد و ما هم به هیچ عنوان تاکید بر واردات صرف و بی محابا نداریم بلکه 
این را ابزاری می دانیم برای کنترل و تنظیم بازار خودرو. علاوه بر این هدف 
ما از دنبال کردن واردات، واردات مدیریت شده با هدف انتقال فناوری و 
پاسخگویی به نیازهای داخلی خودرو سازی مانند لوازم خانگی است. در 
حال حاضر در بخش لوازم خانگی بسیاری از تولیدکنندگان ما بر اثر انتقال 
فناوری که در واردات سال های گذشته این صنعت صورت گرفت امروز 

توانسته اند جهش خوبی پیدا کنند و روی پای خود بایستند.
❖

حجت الاسلام حسینی کیا، نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس: ما اگر 
بخواهیم خودروی رقابت پذیر، ارزان قیمت و صادرات محور تولید کنیم 
چاره ای نداریم غیر از اینکه دولت تصدی گری را رها کرده و تنها سیاستگذار 
باشد. تعرفه واردات به عهده دولت است و از طریق همین ابزار دولت 
می تواند بازار خودرو را مدیریت کند. در حال حاضر دولت تبدیل شده به 
یک بنگاه دار اقتصادی و چون دولت بنگاه دار خوبی نیست و تعارض منافع 
اجازه نمی دهد درست سیاستگذاری کند، وضع بازار خودرو همین می شود 
که ملاحظه می فرمایید. آقای وزیر صمت ادعا می کند آماده واگذاری سهام 

دولت به بخش خصوصی است اما این را باید در عمل نشان بدهد.

بررسی وضعیت بازار خودرو 
پس از افزایش قیمت های پلکانی

❖

یک عضو شورای رقابت: بر اساس تورم بخشی که از بانک مرکزی 
دریافت کرده ایم و بررسی های صورت گرفته با لحاظ ضریب منفی 
بهره وری و افزایش تیراژ تولید، حداکثر کمتر از ۱۰ درصد امکان افزایش 
قیمت برای شش ماه دوم سال وجود دارد در حالی که ظاهراً قیمت جدید 

برخی خودروها بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است.

برخی خودروها بیش از 20 درصد افزایش یافته 
است.«

بهرامی با اشاره به این که به نظر می رسد تنها 
موضوع مغفول مانده در قیمت گذاری ها حمایت 
از حقوق مصرف کننده و میلیون ها نفری است که 
دارای خودروهای فرسوده بوده و به تعویض آن 
امیدوار هستند، تصریح می کند: »باید به این موضوع 
هم توجه کرد که قیمت خودرو به خصوص برخی 
از آنها نقش لیدری در بازار دارد و می تواند تبعات 
تورمی به همراه داشته باشد؛ به طوری که دیگر 
صاحب پراید 185 میلیونی مسافر 3 هزار تومانی 
سوار نمی کند و حتماً این جریان افزایش قیمت به 
تورم حمل ونقل و سایر بخش ها نیز دامن خواهد زد و 
به دنبال آن رشد تورم را که مغایر سیاست اقتصادی 

دولت سیزدهم است، به همراه دارد. ظاهراً مسئولان 
به آثار تورم انتظاری توجهی نداشته و فکر می کنند 
با این روش می توانند زیان انباشته ناشی از ناکارآمدی 
و سرمایه گذاری های غیراصولی خودروسازان و 
 هزینه های سربار آنها را از جیب مصرف کننده پرداخت

 کنند.«

مخالفت مجلس 
با افزایش بی ضابطه قیمت خودرو

کمیسیون صنایع و معادن مجلس هم بلافاصله 
به موضوع افزایش رسمی قیمت خودرو ورود پیدا 
کرد و به همین سبب وزیر صمت و نمایندگان دو 

خودروساز را فراخواند.
حجت الاسلام و المسلمین سید جواد حسینی 
کیا، نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
در باره نتایج این جلسه به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »پس از جلسه ای که با وزیر صمت 
و نمایندگان خودروسازان پیرامون اعتراض به 
افزایش قیمت های اخیر خودروسازان داشتیم، 
قرار شد کمیته ای تشکیل و بررسی شود که دلایل 
خودروسازان برای افزایش قیمت چیست؟ برای این 

کار ما 9 نفر را از کمیسیون صنایع به این کمیته 
معرفی کردیم و منتظر هستیم تا گزارش این کمیته 
به مجلس بیاید تا پیگیری های لازم را انجام دهیم.«

او می افزاید: »به طور خاص بررسی که این کمیته 
می خواهد انجام بدهد این است که افزایش قیمت، 
منطقی و درست بوده یا بر اساس فشار خودروسازان 

صورت گرفته است. در عین حال بنده نسبت به امکان 
بازگشت قیمت ها خوش بین نیستم و فشارهایی که 
وجود دارد اجازه نخواهد داد که حتی اگر گزارش این 
کمیسیون و کمیته این باشد که قیمت ها غیرمنطقی 

افزایش یافته دوباره به حالت اول خود برگردد!«
حجت الاسلام حسینی کیا با اشاره به دلایل 
وضعیت اسفناک امروز بازار خودرو اظهار می دارد: 
»به نظر من عدم تعادل در وضعیت عرضه و تقاضا 
در بازار خودرو، نقدینگی بالایی که در جامعه وجود 
دارد و همچنین به دلیل خراب بودن بازار های دیگر، 
نقدینگی به سمت بازار خودرو آمده و باعث شده که 
وضعیت این بازار به این شکل به هم بریزد. نکته دیگر 
این است که در برخی موارد خود خودروسازان بازار را 
ملتهب می کنند. زیرا علی رغم اینکه ظرفیت افزایش 
تولید و عرضه به بازار وجود دارد، برای افزایش قیمت 
محصولات خود این کار را انجام نمی دهند و عرضه 

خودرو به صورت قطره چکانی صورت می گیرد.«
نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
تصریح می کند: » ما اگر بخواهیم خودروی رقابت 
پذیر، ارزان قیمت و صادرات محور تولید کنیم 
چاره ای نداریم غیر از اینکه دولت تصدی گری را رها 
کرده و تنها سیاستگذار باشد. تعرفه واردات به عهده 
دولت است و از طریق همین ابزار دولت می تواند بازار 
خودرو را مدیریت کند. در حال حاضر دولت تبدیل 

شده به یک بنگاه دار اقتصادی و چون دولت بنگاه دار 
خوبی نیست و تعارض منافع اجازه نمی دهد درست 
سیاستگذاری کند، وضع بازار خودرو همین می شود 
که ملاحظه می فرمایید. آقای وزیر صمت ادعا می کند 
آماده واگذاری سهام دولت به بخش خصوصی است 

اما این را باید در عمل نشان بدهد.«
ابهام در قیمت تمام شده خودروسازان

به گفته نمایندگان مردم، مجلس نسبت به 
وضعیت بازار خودرو به شدت نگران و معترض است. 
مهم ترین نکته ای که در این خصوص وجود دارد 
این است که مجلس نسبت به قیمت تمام شده ای 
که خودروسازان برای تولیدات خود اعلام می کنند 
ابهام زیادی دارد و توجیه این عدد و رقم ها برای آنها 

انجام نشده است.
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا سلیمی، عضو 
هیئت رئیسه مجلس در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »یکی از دلایل زیان ده بودن خودروسازان بنابر 
اخباری که اعلام می شود این است که خودروسازها بیش 
از 25 هزار نفر نیروی مازاد دارند و به دلیل درخواست هایی 
که در طول سال های مختلف از این طرف و آن طرف به 
خودروسازان مبنی بر استخدام افراد خاص صورت گرفته، 
امروز با این مشکل مواجه هستیم و بخش قابل توجهی 
از بالا بودن قیمت تمام شده تولیدات خودروسازان به 
 دلیل هزینه های همین 25 هزار نیروی مازاد است. 

متاسفانه این هزینه را خودروساز از جیب مردم 
می پردازد.«

عضو هیئت رئیسه مجلس عامل دیگر قیمت 
تمام شده بالا در تولیدات خودروسازان را پایین 
بودن بهره وری آنهاست معرفی کرده و ادامه می دهد: 
»عامل سوم زیان ده بودن شرکت های خودرو سازی 
تملک اموال غیرمولد است. عامل چهارم انحصار در 
بازار خودرو  سازی است و در حال حاضر بازار خودرو 
در اختیار این دو شرکت است و مردم مجبورند هر 

چه این دو خودروساز تولید می کنند بخرند.
 بنابراین آنچه مسلم است این است که این روند 

غلط باید اصلاح شود.«
طرح مجلس برای واردات محدود خودرو

یکی از اقداماتی که مجلس مدتی است برای 

بازگشت آرامش به بازار خودرو دنبال می کند، طرح 
واردات محدود خودرو است که با مخالفت شورای 
نگهبان به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفته و هنوز 

با آن موافقت نشده است.
حجت الاسلام سلیمی در این باره توضیح می دهد: 
» بحث ما درخصوص واردات این است که واردات 

به اندازه ای که بتواند جوابگوی نیاز بازار باشد صورت 
بگیرد و ما هم به هیچ عنوان تاکید بر واردات صرف 
و بی محابا نداریم بلکه این را ابزاری می دانیم برای 
کنترل و تنظیم بازار خودرو. علاوه بر این هدف ما از 
دنبال کردن واردات، واردات مدیریت شده با هدف 
انتقال فناوری و پاسخگویی به نیازهای داخلی 
خودرو سازی مانند لوازم خانگی است. در حال حاضر 
 در بخش لوازم خانگی بسیاری از تولیدکنندگان ما 
بر اثر انتقال فناوری که در واردات سال های گذشته 
این صنعت صورت گرفت امروز توانسته اند جهش 

خوبی پیدا کنند و روی پای خود بایستند.«
او معتقد است: » صنعت خودروی ما امروز به 
شدت نیازمند احیا شدن است و ما باید در کوتاه 
مدت با همکاری دولت وضعیت خودرو سازی را به 
یک آرامشی برسانیم تا بتوانیم برنامه های بلندمدت 
را در بستر توافقات بلندمدتی مثل قرارداد 25 ساله 
چین و... دنبال کنیم و صنعت خودرو سازی را از این 

وضعیت نجات بدهیم.«
به گفته این عضو هیئت رئیسه مجلس، 
سیاست هایی که وزارت صمت برای مدیریت بازار 
خودرو اعلام کرده سیاست های بسیار خوبی است اما 
برنامه خاصی برای اجرای این سیاست ها در دستور 

کار قرار نگرفته است.
او می گوید: »مخالفت برخی نمایندگان مجلس 
با وزیر صمت در روز رای اعتماد هم همین بود 

که برنامه های اعلام شده از سوی ایشان برنامه 
نیست بلکه یک سری سیاست های کلی است و آن 
سیاست ها مورد تایید و نظر ما هم هست اما اگر 
این سیاست ها بخواهند عملیاتی و اجرایی بشوند 
باید یک برنامه زمانبندی شده و منظم برای آنها 

وجود داشته باشد.«

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
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آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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فرم تقاضا
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1400

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

10/860/0005/430/0002/715/000روزنامه کیهان

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان انگلیسی

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان عربی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله کیهان ورزشی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله زن روز

2/761/0001/385/000690/000مجله کیهان بچه ها

__________425/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اسفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حسن گویا به کد ملی 1971892051 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شعاع الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

سود و زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان و فارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴8۷6۷ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴8۱۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷88۰۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳6۳۵8 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -سمت 
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: هرمز خواجوی با کد ملی 1840261315 
به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به شناسه ملی14003691943 به سمت مدیرعامل 
و نایب رئیس  هیئت مدیره- علی عبادت طلب بارکوسرائی به کد ملی2720906077 به 
نمایندگی از شرکت جهاد خانه سازی رزمندگان به شناسه ملی 10101394058به سمت 
رئیس  هیئت مدیره- آقای محمدتقی قاسمی ماه سایه به کد ملی 2690096226به نمایندگی 
از شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ به شناسه ملی10101278928 به سمت عضو 
هیئت مدیره -کلیه اسناد و اوراق بهادار و اسناد تعهدآور، قراردادها، چک ها، بروات، سفته ها و 
غیره با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر 
از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر، و سایر نامه ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت مجتمع کشت وصنعت فردوس
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۹۱6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲6۵66۷ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت ۹۰۲۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۵۷۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


